
ñ__`

SMLOUVA O DÍLO LCR0798581
LESY 4

č. S915/2016/246

I.

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; CZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové , 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A X11, vložka 540
Statutámí Orgán: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
Zastoupený na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád lng. Martinem Pavlíčkem , ředitelem
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: Ing. Martin Pikner (technický dozor),

Zastupitelnost: lng. Martin Šaroun,

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro Zasílání fakturace: Lesy Ceské republiky, s.p., LS Buchlovice, náměstí Svobody 289,

687 08 Buchlovice

e jen „o je natel )

a

JASS-UNI, s.r.o.

IČO: 60743638
DIČ: 0260743638
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18 565
Sídlo: Jalubí 288, PSČ 687 05
zastoupený: Milanem Mašlíkem,jednate1em

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, tuto Sınlouvu O dílo:

II.
Předmět Smlouvv

l. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo Drobné opravy LC na LS Buchlovice, evidenční číslo Zakázky S915/2016/246
a to Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto
Smlouvou.

Smlouva O dílo č.18915/2016/246
strana č. l



2. V rámci plnění této Smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.

Zabezpečí Všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele

dle této Smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- Údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního Stavu

_ Zajištění ochrany vzrostlých Stromů před poškozením

H Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu S platnými právními předpisy

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně Za dílo dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy.

3. Objednatel Se zavazuje řádně provedené dílo Od Zhotovitele převzít a zhotoviteli Za něj Zaplatit

smluvenou cenu Zpusobem Smlouvou Stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou

přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací

je možné jen na Základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani

při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně považovat, neshledal roZporů nebo

nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla Způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 1.11.2016

2. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.

II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 30.11.2016. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž

objednatel umožní Zhotoviteli převzít řádně připravené Staveniště později než 1.11.2016, nebude-li

písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-lì způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazuje-li

vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,

popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku Se

nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá Zhotovitele O přerušení prací na Stavbě (např. z důvodu

změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně

Stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle

Odstavec 2.
IV.

Cena za dílo

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 226 693,- Kč bez

DPH, Slovy dvěstadvacetšesttisícšestsetdevadesáttři korunyčeské bez DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle úplných položkových rozpočtů uvedených v příloze této Smlouvy

a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a

plnění dle této smlouvy.

Smlouva 0 dílo č.S9I5/2016/246

Strana č.2



2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich Ocenění použije rozpočet, který je

1.

přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava ÚRS (dále jen „ceník“). Pro
Výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny V rozpočtu obsaženy, určí Se iednotková cena předmětných
Pľa_<>íi
l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena `nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených V rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) nenífli cena nové položky vceníku (cenících cenové Soustavy ÚRS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace Zhotovitele Odpovídající tržní
(Obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání
Veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

Cena Za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně
Vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli ve dvou vyhotoveních na adresu
uvedenou v odst. I - adresa pro doručování faktur
Plnění je uskutečněno v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92, odst. e) zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty. Objednatel je povinen doplnit na Obdrženém daňovém dokladu výši
daně podle § 28 OdSt. 2) písm. 1 zákona O DPH.
Tuto skutečnost je zhotovitel povinen Ve faktuře uvést, včetně příslušné sazby DPH.

Splatnost faktury je 21 dní od vystavení faktury objednateli.

Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, zejména pak:

jestliže faktura neobsahuje Všechny náležitosti daňového dokladu anebo
nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné,

Smlouva 0 dílo č.3915/2016/246
Strana č.3



VI.
Provádění prací

Bude-li při provádění Stavebních prací Zjištěna Vada projektové dokumentace, je Zhotovitel
povinen na tuto Vadu Objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato Vada
byla bez Zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není Oprávněn požadovat uhrazení víceprací,
jež byly vyvolány Vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel Odhalit při Vynaložení
Odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. Odst. 5 této Smlouvy.

V případě, Že v yprůběhu prací dojde ke změně nebo Vydání nového rozhodnutí orgánu Veřejné
moci, je Objednatel povinen bez Zbytečného Odkladu Změněné podmínky projednat a přizvat k
jejich projednávání i Zástupce Zhotovitele. Vyžádají-li si tyto Změny prodloužení termínu
provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této
Smlouvě, V němž budou uvedeny ijeho důvody.

Pokud Zhotovitel použije pro Splnění díla Subdodavatele, nese vůči Objednateli Odpovědnost jako
by dílo prováděl Sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat Sdělení
identifikační údaje Subdodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně Sdělit.

Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle Smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v Souladu S rozhodnutím příslušných orgánů.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou Součinnost,
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit
Zhotovitele Zápisem do Stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat
odstranění Zjištěných Vad.

Jestliže staveniště nebude Ve Stavu Způsobilém k Zahájení prací, posunuje Se termín Zahájení
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel V prodlení s řádným
Zajištěním Staveniště zhotoviteli.

Zhotovitel Zřídí na staveništi nezbytná Zařízení Staveniště, Včetně Sociálních Zařízení, osvětlení,
telefonu a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí Stavby.
Odehrané energie a Vodu bude dodavatel měřit a hradit.

VII.
Dalsí povinnosti zhotovitele

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo podle této Smlouvy v plném Souladu S předanou projektovou
dokumentací a v Souladu Se Speciíˇıkaci materiálů a Výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých stavebních oddílů a Oceněných V nabídkovém rozpočtu a Za dodržování platných
ČSN a oN.

Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen se Staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a
je Si Vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

Smlouva O dílo č.8915/2016/246
strana č.4



10.

ll.

12.

l3.

14.

Zhotovitel se ZavaZuje provést během provádění prací bezpečnostní Opatření k ochraně díla a
podrobit Se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost práce, Za dodržování předpisů O práci v ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel Odpovídá za bezpečnost a
ochranu Zdraví všech osob V prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na Svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění,
prováděcích právních předpisů a SOuViSejících norem a Zabezpečí Ochranu osob pohybujících Se
v Sousedství staveniště (Oplocení a Označení Staveniště apod.)

Zhotovitel Zodpovídá za uspořádání Staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu Zdraví při práci na
Staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích S nebezpečím pádu Z výšky nebo do hloubky.

Zhotovitel je povinen na Staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na své náklady Odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz
a uložení Odpadu na Skládku je povinností Zhotovitele.

V průběhu realizace Stavby Zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby Ve Smyslu
§ 133 Stavebního Zákona a Zajistí nápravu Zjištěných nedostatků V Objednatelem Stanovené
přiměřené lhůtě.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění Stavebních prací, Zajistí potřebná opatření a Zajistí dozor nad bezpečností práce.

Všechny věci (materiál, Stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na Své náklady a nebezpečí Zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen Zajistit Všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou Součástí ceny Za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny Objednatele v rámci koordinace S dodávkami, které nejsou
součástí provádění díla podle této smlouvy.

Zhotovitel Se ZavaZuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně Odpovídající
této smlouvě. Pokud bude Objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před jeho
Zabudováním.

Zhotovitel Se Zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla využita,
pouze biologicky odbouratelně kapaliny.

Zhotovitel provede na Své náklady Ošetření kořenových náběhů a kmenů Stojících stromů,
poškozených při provádění díla, proti dřevokazným houbám nejpozději do konce pracovní Směny,
během níž k poškození došlo. K ošetření je zhotovitel povinen použít pouze přípravek vyhovující
požadavkům Obecně Závazného právního předpisu (přímo aplikovatelného právního předpisu
práva Evropské unie).

Smlouva 0 dílo č.S9I5/2016/246
strana č.5



15. Zhotovitel vyklidí Staveniště Ve lhůtě do lS-ti dnů po převzetí díla Objednatelem. PO tomto
termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze Zařízení a materiál, nutný k Odstranění
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

Obj ednatel zhotovené dílo prohlédne a Výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání Sepsán. Předávací protokol bude Obsahovat zejména zhodnocení jakosti
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu O opatřeních a lhůtách k jejich
Odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, Stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení
Objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a Opatřen podpisy
Oprávněných pracovníků Objednatele a zhotovitele.

Objednatel převezme dílO protokolárně pO jeho provedení. Součástí zápisu bude Soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou Zjištěny. Dílo, jež Vykazuje vady, Objednatel není
povinen převzít.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen
Zhotovené dílO převzít.

Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě Se zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých částí díla V předstihu před konečným termínem.

Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí Omezovat uživatele v
užívání díla nebo Snižovat jeho provozní Spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv Z Odpovědnosti za vadv

Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 24 měsíců.
Záruka začíná běžet 'dnem převzetí díla Obj ednatelem.

Zhotovitel je povinen nejpozději dO 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má Se za to, že vadu uznává.
Vada musí být Odstraněna nejpozději do 30 dnů Od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že Objednatel požaduje Odstranění vady dodáním chybějící věci
nebo Opravou věci, je-li možné vadu odstranit Opravou věci.

Smlouva O (li/0 č.5915/2016/246
strana č.6



X.
Smluvnípokutvžıúrok Zınbdlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení S provedením díla Objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve
výši 0.05 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení S provedením díla delšího než jeden měsíc je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu Ve výši dle tohoto odstavce Za první měsíc prodlení a Smluvní pokutu
Ve Výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce v rozporu S touto
Smlouvou (např. nekvalitně, V rozporu S projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve Výši 25 % Zceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení
S přílohou této Smlouvy, přičemž při tomto určení Se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby Se
jednalo O práce bezvadně provedené. V případě, že Se Zhotovitel ocitne V prodlení S provedením
díla o více než jeden měsíc, je povinen Objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve Výši 25 % z ceny
prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. Ve
Spojení S přílohou této Smlouvy.

3. V případě prodlení S plněním peněžitého Závazku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
V prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení ve Výši 0,05% Z dlužné částky Za
každý, byť i Započatý den prodlení.

4. V případě prodlení S odstraněním Vady (čl. IX. odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatit
Objednateli smluvní pokutu Ve výši 1000,- Kč Za každý případ a, byt“ i Započatý kalendářní den
prodlení.

5. Smluvní Strany výslovně SOuhlaSí S Výší sankcí Sjednaných V tomto ustanovení. Zhotovitel bere na
vědomí, že Výše Smluvních pokut je Stanovena s ohledem Význam Zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla ve Smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu V případě, že mu ve Splnění povinnosti, Zajištěném
Smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho Vůli. Překážka Vzniklá Ze Zhotovitelových Osobních poměrů nebo Vzniklá až
v době, kdy byl Zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
Zhotovitel povinen podle Smlouvy či obecně Závazného právního předpisu překonat, ho Však
povinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktuıy) S lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XL
Odstoupeníod.smlouvv

l. Od této Smlouvy lZe odstoupit za podmínek a v případech Stanovených občanským zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

Smlouva 0 dílo č.5'915/2016/246
strana č.7



Objednatel je Oprávněn Od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu S touto Smlouvou,
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena způsobem, který Zakládá právo objednatele Od této smlouvy odstoupit`

Zhotovitel je Oprávněn Odstoupit Od této Smlouvy Zejména V případě prodlení objednatele
Se Zaplacením ceny Za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
ˇ rZávěrecna ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami.

V záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se Obě strany řídí Obecně závaznými
právními předpisy, Zejména Občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či Zveřejněním celé této
Smlouvy v jejím plném Znění.

Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takové informace a údaje ve
Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť Ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Tato Smlouva se Vyhotovuje ve 4 stejnopisech, Z tOhO po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

V Jalubi, dne: ÄÍ 417“ JČ L“ 4ć Ve Zlíně dne:

JAısS
stavebnı a

ıżliìíüà
'Čo' 607. .iax, . . . .„: ...................................

' 43635 Qłíà žläêftwmle

Milan Mašlík Ing. Martin Pavlíček
Jednatel Společnosti ředitel Kraj ského ředitelství Zlín

Smlouva 0 (li/O č.3915/2016/246
Strana č.8



KRYcí LIST ROZPoćTu

Název stavby Drobné opravy LC na LS Buchlovice J KSO

Název objektu Oprava LC svážnice Vlčák ECO

Misto

IC DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p.

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet člslo Dne CZ-CPV

_I '12.09.2016 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

0 0,00 O 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady, B ıDoplňkovéznáklady C lNákladv na umístěnirstavby if
1 HSV Dodávky 48 730,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení Staveníštë 0,00
2 Montáž 30 906,14 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00
7 ZRNjř.1-6) 79 636,14 12 DN (ř. 8-11) 19 vRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

_lProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 79 636,14
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

V Veské republiky, 54)' w] zákıadni 21,0 79 636,14 16 723,59
V kgtrcaı'lıìfräáílcžiìl How Hrófižr; Kralove Cena S DPH 96 359,73

› v IC: 43195451, Dní: CZ42196451 „, _ ˇSťaveb .ťxa Obchodni Společnost mimi) „editcıgtví zlín E Pnpocty a odpocty
557 05 JÉŠIUDI 288 [ži-vzznvflká 565 '_ 161. / fax; 572 573 515 Døúázadavaıeı 0v001 q ' 1100,507 4,1638 Dıc. 6160743638 Kıøuzavá døıøżka 000

Zvýhodnění 0.00

Strana1 z1
Zpracováno Syslěmem KROS 4



Stavba: Drobné opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC svàìnice Vlčák

Objednatel: Lesy České republiky. S.p.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zhotovitel: Zpracoval:
M1510: Datum: 2.9,2016

I Kód ł Popis Dodávka Montáž Cena ceikem Hmotnost celkem Suk' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 48 730,00 30 906,14 79 636,14 155,769 0,000

1 Zemní práce 0,00 11 440,00 11 440,00 0,000 0,000

5 Komunikace pozemní 48 730,00 10 120,00 58 850,00 155,769 0,000

998 Přesun hmot 0,00 9 346,14 9 346,14 0,000 0,000

Celkem 48 730,00 30 906,14 79 636,14 155,769 0,000

Strana 1 Z 1
Zpracováno sysle'mem KROS 4



Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 Z 1

ROZPOC ET
Stavba: Drobné opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC Svážnice Vlčák

Objednatel: Lesy České republiky. s.p.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 2.9,2016

~ . „ . Množství Cena HmotnostC. Kod polozky Popıs MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 79 636,14 155,769

1 Zemní práce 11 440,00 0,000
Odkopàvky a prokopávky nezepažerıé pro Silnice objemu do

1 122202201 100 m3 v hornině tř. 3 m3 52,000 100,00 5 200,00 0,000
Vodorovná přemístění do 20 m výkopku/Sypaniny Z horniny

2 162201101 tř. 1 až4 m3 52,000 20,00 1 040,00 0,000
Rozprostření Zemin tl vrstvy do 0,4 m Schopných Zúrodnèní

181006115 v rovině a Sklonu do 1:5 m2 130,000 24,00 3 120,00 0,000
181102302 Úprava pláně v Zàřezech Se Zhutněnim m2 130,000 16,00 2 080,00 0.000

5 Komunikace pozemní 58 850,00 155,769
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mrn tl

5 564681111 300 mm m2 130,000 235,00 30 550,00 74,490
564831111 Podklad Ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 130,000 70,00 9 100,00 24,579

9 564861111 Podklad Ze Štërkodrtë ŠD lI 200 mm m2 150,000 128,00 19 200,00 56,700

Ň_998'__P-łˇłesuIft-l'tmevt v* ~ f f - ~ ý f“ fl d fgf3467f4-0í000_`
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z kamene,

7 998225111 monolitickým betonovým nebo živićným l 155,769 50,00 7 788,45 0,000
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem

B 998225193 Z kamene, živìčným, betonovým do 3000 rn t 155,769 10,00 1 557,69 0.000

Celkem 79 636,14 155,769



,_

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Drobné Opravy LC na LS Buchlovice JKSO

Název objektu Oprava LC U Andělíčka EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Lesy České republiky, S.p.

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet Číslo Dne CZ-CPV

L ì [20920167 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady] 1 m.j.

0 0,00 O 0,00 O 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A i l'Základnírrozmnákladv V a Bý V mplñkçıvéııăıklady-V C V zNáklaıiyena umístěnístavby V _'_ A`fl
1 HSV Dodávky 26 000,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 37 730,47 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN(ř.1-s) 63 730.47 12 DN (ř. 8-11) 19 vRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
_'ProjektanL Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 63 730,47

DPH % Základ daně DPH celkem
` snížená 15.0 0,00 0.00v , , , . .Leg Ce `k 4 ' l _ [09) Zakladni 21,0 63 730,47 13 383,40, Se Síănçm rìeìevyflìůullìlùıäęgslíg', Hradec Králověštavebnı' a Obchodní společnost 5.00 05' Hradec K'IàíOVÉ Cena s DPH 77 113'87687 05 Jmum- 288 I';:4113§~í5l,oxid/12196451_ N u ,A Kralske ı'eclıt“lstv1 Zlın Při Oč a 0d 0č„ TQI- / faX- 372_573 D '3 Bimnhııćá SóŠQ, E p ty p tyICO: 807.43 538 Dıc; 0250743538 Dodázadavateı 0-00

Kıøuzavá áøıøžka 0.00
Zvýhøunènı' 0.00

Strana 1 z 1Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Drobné Opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC U Andělíčka

Objednalel: Lesy České republiky. s.p.
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 2.9.2016

Kód l Popis Dodávka Monláž Cena celkem Hmolnosl celkem Sul' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 26 000,00 37 730,47 63 730,47 94,535 22,680

1 Zemní práce 0,00 20 000,00 20 000,00 0,000 0,000

5 Komunikace pozemní 26 000,00 9 000,00 35 000,00 94,535 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 4 760,00 4 760,00 0,000 22,680

998 Přesun hmot 0,00 3 970,47 3 970,47 0,000 0,000

Celkem 26 000,00 37 730,47 63 730,47 94,535 22,680

i
i

Strana 1 z 1 i
Zpracováno Syslémem KROS 4



'__ř

ROZPOC ET
Stavba: Drobné opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC U Andělíčka

Objednatel: Lesy České republiky. s.p,
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 2.9.2016

ˇ ~ ~ - Množství Cena HmotnostC. Kod poIoZky Popıs MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 63 730,47 94,535

1 Zemní práce 20 000,00 0,000
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 Objem

1 122201101 do 100 m3 m3 70,000 100,00 7 000,00 0,000
2 132301201 HÍOLIbei'lÍ ľýh Š dO 2000 ITllTI V hOlTIÍI'lë Íř. 4 Objemu dO 100 m3 6 000 550 00 3 300'00 0,000

Vodorovná přemístënl do 20 m výkopku/sypaniny Z horniny
4 162201101 tř. 1 aŽ4 m3 70,000 20,00 1 400,00 0,000

Rozprostřeni zemin tl vrstvy do 0.4 rn schopných Zúrodnëní
5 181006115 v rovině a Sklonu do 1:5 m2 262,500 24,00 6 300,00 0,000
8 181951101 Úprava pláně v horninë tř. 1 až 4 bez Zhutnëní m2 500,000 4,00 2 000,00 0,000

5 Komunikace pozemní 35 000,00 94,535
s |564831111 IPDdKIad ze štèrkødnè ŠD u 100 mm |m2 I 500,000 70,Oo| 35 000.00| 94,53j

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 760,00 0,000
Čištění příkopù komunikací příkopovým rypadlem Objem W

"3 938902113_nˇáˇrıˇ0ˇsü_doˇ075*rñ3lm ' i" m "70,000 i 68,00 4 760,00 i 0,000

998 Přesun hmot 3 970,47 0,000
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

7 998225111 monolitickým betonovým nebo Živíčným l 94,535 42,00 3 970,47 0,000

Celkem 63 730,47 94,535

Strana1 z1
Zpracııvâmı systémem KROS d



KRYci LIST ROZPOčTu

Název stavby Drobné opravy LC na LS Buchlovice JKSO

Název objektu Oprava LC U Urbánkového EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Lesy České republiky` S.p.

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

L _I '02.09.2016 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 mJ'.

O 0,00 0,00 0 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základnír;zzp_únž'ıt‹la‹ıly„V . _ B 'A _ Doplňkovénáklady_-6_)Náklady-na-umístěnístavby -wú
1 HSV Dodávky 17 572,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 7 994,14 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturnl památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M“ Dodávky 0,00 17 Jinê vRN 0.00
6 Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 25 566,14 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatnínáklady 0,00
|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 25 566,14

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

Lesy České republiky, s.|ı. [091 základní 21,0 25 566,14 5 368.89
Se Sídlem Premyslova 1105319, Novy Hradec Králová500 vz; flvzøøø Kvaˇıøvè cena s DPH 30 935,0310421964510100242196451cst . v ` 1 fl vfl v v-',› ` 1;. ‹ - KrčıJSkc rcdıte E P" 00 a od OC, .i ,",ııpub' 258 atćznflcká 56 p ty p ty

"tr" L' ˇ ÚŽŤÄÄÉQ 515 Dodá Zadavatel 0,00~ ~ “' .‹› 352743538 _Klouzavá dolozka 0.00
Zvýhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS A
Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOčTu
Stavba: Drobné opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC U Urbánkového

Objednalel: Lesy České republiky, s.p,
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 2.9.2016

Kód | Popis J Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sui' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 17 572,00 7 994,14 25 566,14 64,386 0,000

5 Komunikace pozemní 17 572,00 4 968,00 22 540,00 64,386 0,000

998 Přesun hmot 0,00 3 026,14 3 026,14 0,000 0,000

Celkem 17 572,00 7 994,14 25 566,14 64,386 0,000

Strana1 Z1
Zpıacmrnino systémem KROS 4



ROZPOCET
Stavba: Drobné opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC U Urbánkove'ho

objednateı: Lesy České republiky, srp.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 2.9.2016

. . . Množství Cena HmotnostČ. Kod polozky Popıs MJ Celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 25 566,14 64,386

5 Komunikace pozemní 22 540,00 64,386
| 1 [564851111 IPQdKıad ze štèrkødnë ŠD tı 150 mm lm2 I 230.000 98,00I 22 540,00| 64,386J

998 Přesun hmot 3 026,14 0,000
Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z kamene,

2 998225111 m'Onolilickým betonovým nebo Živičným t 64,386 40,00 2 575,44 0,000

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem
3 998225191 Z kameneI Živičným, betonovým do 1000 m l 64,386 7,00 450,70 0,000

Celkem 25 566,14 64,386

Strana 1 Z 1
Zpracováno syslémem KROS 4



KRYcí LIST ROZPočTU

Název stavby Drobné opravy LC na LS Buchlovlce JKSO

Název objektu Oprava LC Medlovské boří EČO

Místo

ıč DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p.

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-C PV

I '02.09.2016 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady! 1 m.j.

O 0,00 O 0.00 0 0.00
Rozpočtové náklady v CZK

A z Základnjrozp. náklady , „V , B; ZIDoplňkové náklady C INákladyrna umístění stavby i Ň ň
1 HSV Dodávky 22 920,00 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 11 627,15 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 Psv Dodávky 0.00 10 Kuııurnı' památka 0.00 15 Územnivıivy 0,00
4 Montáž 0.00 11 0.00 16 Provoznivlivy ' 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0.00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0.00
7 zRN(ř.1-S) 34 547,15 12 DN (ř. 8-11) 19 vRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00
,ProjektanL Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 547,15

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
Základní 21,0 34 547,15 7 254.90Lesy České republiky, s. p. [09]

tl šl`ì>filíˇrìrnıl1wlcěašıìtžñ/lšl 110VýHradćcKráln1'ć Cena s DPH 41 802ı05s , . ost l, 4U, m“ ľ° OV'_ _ 196451, DIČ (242196451 ˇ' ˇ ˇ
` '^ 4_/I'ař I<I315l<é ředitels E Pr'pocty a Odpocty

IQ! 1321.1 Ť` `15 5 Břcmıcká 5659, - 0 00d n1005074111411 111/ 12180743888 °° azadaˇate'
Klouzavá doložka 0.00
zvýhodnění 0.00

Strana 1 Z 1
Zpracánu systémem KROS 4



Stavba: Drobné Opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC Medlovské boıˇ'í

Objednatel: Lesy České republiky. s.p.
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zpracoval:
Místo: Dalum: 2.9.2016

í Kód i Popis Dodávka Monla'ă Cena celkem Hmotnosl celkem Sut' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 22 920.00 11 627,15 34 547,15 03,982 0,000

1 Zemní práce 0.00 1 200.00 1 200,00 0,000 0,000

5 Komunikace pozemní 22 920.00 6 480.00 29 400,00 83,982 0.000

998 Přesun hmot 0,00 3 947.15 3 947,15 0.000 0.000

Celkem 22 920,00 11 627,15 34 547.15 83,982 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno syslámem KROS 4



ROZPOC ET
Stavba: Drobné opravy LC na LS Buchlovice
Objekt: Oprava LC Medlovské boři

Objednatel: Lesy České republiky, S.p.
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 2.9.2016

. . . Množství Cena Hmotnosi
ČĂ Kod polozky Popıs MJ Ceıkem jednotková Cena celkem celkem

Hsv Práce a dodávky HSv 34' 547,15 83,982

1 Zemní práce 1 200,00 0,000

l 1 1181951101 IUprava pıánë v horninè xf. 1 až 4 bez zhuınènı' |m2 I 300,000I 4.001 1 200,OO| O,ooo|

5 Komunikace pozemní 29 400,00 83,982

I 2 '564851111 IPOdad Ze štěrkodrtë ŠD tl 150 mm 1m2 I 300,0001 98,00' 29 400,00' 83,98Á

998 Přesun hmot 3 947,15 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z kamene,
3 998225111 monolitickým betonovým nebo Žívíčným l 83,982 40,00 3 359,28 0,000

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace S krytem
4 998225193 Z kamene, živíčným, betonovým do 3000 m t 83,982 7,00 587,87 0.000

Celkem 34 547,15 83,982

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 Z 1




